
BURMISTR Z 

MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

OA.0050.461.2021 

ZARZĄDZENIE nr 461/2021 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w Sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia odbioru końcowego robót 

budowlanych/remontowych związanych z przebudową i remontem istniejącego 
budynku garażowego położonego przy ul. Czesławy Puzon ps. „„Baśka” (działka nr ewid. 
gr. 1982 obręb nr 4 w m. Jarosław) 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2021.1372 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

$1 

Powołuję komisję ds. przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych/remontowych 
w składzie: 

1. Grażyna Strzelec - Przewodniczący Komisji 

2. Adam Dejneka - Członek Komisji 

3. Adam Szyper - Członek Komisji 

$2 

Komisja w powołanym składzie dokona odbioru końcowego robót remontowych 
i budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: 

Przebudowa i remont istniejącego budynku garażowego położonego przy ul. Czesławy Puzon 
ps. „Baśka ” (działka nr ewid. gr. 1982 obręb nr 4 w m. Jarosław). 

$3 

Zarządzenie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 
znajduje się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 

$ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
? 

z up. BUR sf ZA 

| $ 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

1orp Wiesłąty Pirożek     

) 4 ui . 4 , , 

W TE 
mgr inz. Adam Iejneka


